

Comune di Persico Dosimo

Provincia di Cremona

Piazza Roma n° 4 – 26043 Persico Dosimo Tel. 0372-53921 – Fax 0372-539234 P.I.V.A. 00323920199

e-mail segreteria@comune.persicodosimo.cr.it

Prot. n. 6680

Persico Dosimo, lì 01.12.2017

AVVISO DI ERRATA CORRIGE

RISCONTRATA LA PRESENZA: DI ERRORI MATERIALI, IL BANDO DI CONCORSO PROT. 6388/2017 PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 2 AUTORIZZAZIONI PER L'ESERCIZIO DEL SERVIZIO DI AUTONOLEGGIO DA RIMESSA CON CONDUCENTE, VIENE RETTIFICATO COME SEGUE:

- a) cancellando al punto 1 le parole: c) residenza in una Comune della provincia di Cremona
- b) modificando lo schema di domanda di partecipazione mediante inserimento delle dichiarazioni necessarie previste:
 - a. dal punto 1 lettera g del bando (iscrizione all'Albo delle Imprese artigiane o al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A) e
 - b. dal punto 1 lettera j del bando (idoneità fisica del candidato)

nonché la possibilità di dichiarare le situazioni previste:

- l) dal *punto 1 lettera h* (proprietà o comunque piena disponibilità -anche leasing- del mezzo per il quale sarà rilasciata l'autorizzazione di esercizio) e
- II) dal *punto 1 lettera i* (disponibilità, in base a valido titolo giuridico, di una sede del vettore e di una rimessa situati nel Comune di Persico Dosimo) del bando.

Si riportano qui di seguito il bando ed il fac simile di domanda rettificati.

II Responsabile Area Amministrativa f.to D.ssa Luisa Gorini

